judicio illorum clarissima percepissent jus-

titia. Dato judicio v idus martii, anno iiii

régnante Rodulpho rege post obitum Karoli

régis. S. Pontione comiti & marchione, qui

se exvacuavit. S. Richildis vicecomitissa.

S. Jorius. S. Barnardo. S. Alarico. S. Aime-

rico. S. Adays. S. Amblardo. S. Alfarico.

S. Waltario. S. Fortone.

58. LVII

Exécution du testament de Réginald,

évêque de Bé-^iers '
.

IN
nomine Sanctae & individuae Trinita-

tis. Notum sit.omnibus fidelibus sanctae

Dei Ecclesiae, tam praesentibus quam futu-

ris, quia nos Teudo & Odo vicecomites,

Ildegarius, Joannes sacerdotes, & Wal-
charius, qui sumus elemosinarii quondam
domni Reginardi, episcopi Biterrensis ec-

clesiae Sancti Nazarii. Certum quidem &
manifestum est, quia nobis injunxit vel

commendavit quondam Reginardus episco-

' Cartulaire de l'église de Béziers, & copie dans

la coUectirn Doat, à la Bibliothèque nationale,

V. 61, f 22.

V.

pus per suum vadium, quando ad obitum
mortis venit ad extrema voluntate, unde &
postea sua voluntate numquam mutavit, ut

nos simul in unum supranominati elemo-
sinarii, ut nos scriptum legalem faciamus

ad canonicos Sancti Nazarii sicuti & fa-

cimus. Ac légitime manibus tradimus in

regno Septimaniae, in comitatu Biterrensi,

Sanctum Petrum a PuUo, cum suo terminio,

& cum ipso bosco, & cum ipso molino

,

cum ipsa reclausa, & cum ipsa piscatoria,

& cum ipsas insolas, & quantum ibidem ad

pertinendum est; id est, in ecclesia Sancti

Pétri, in sacris , secretariis, cimeteriis, in

domibus, in casis, casalitiis, in curtis, in

oglatis, in hortis, in arboribus, in terris,

in vineis, in pratis, in pascuis, silvis
,
gar-

ricis, aquis aquarumve decursibus earum,

omnia & in omnibus sic donamus & tra-

dimus ad canonicos Sancti Nazarii; & in

terminio de villa Pelignano, in loco quem
vocant Suricarias, donamus ad canonicos

Sancti Nazarii ipsum clausum, qui fuit Gis-

lanae, qui sunt modiatas VIIII. Ista omnia
superius scripta & in omnibus, tam quae-
situm quam inquirendum, rusticum & ur-

banum , vel de qualicumque attractu, sic

donamus propter remedium animae Regi-
nardi episcopi, qui fuit quondam : in tali

tenore ut ipsi canonici Sancti Nazarii in

stipendie habeant quae ibidem hodie sunt,

& successores illorum omni tempore com-
mune habeant, teneant, & possideant. Si

quis vero ab hac hora & deinceps fuerit,

si nos aut uUus de haeredibus nostris,

aut uUus episcopus, aut aliqua apposita

persona, qui contra hanc donationem Deo
& canonicis Sancti Nazarii abstollere vo-